
Příloha č. 1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci:
„Lom Most – severní svahy, následná pěstební péče“

Kód akce: A1273
č. KOH/Se/202/2019 + D1 + D2

Protokol změny č. 01/2021



PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ: 01/2021

Zhotovitel:

JACER - CZ, a.s.
náměstí Prokopa Velikého 466/1 2b
400 01 Ústí nad Labem - Předlice
IČO: 25410105
DIČ: CZ25410105

Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536

Název akce:

Lom Most - Severní svahy, následná pěstební péče
Kód akce: A1273

Datum: 26. 8. 2021

Smlouva o dílo: uzavřená dne 22. 7. 2019, pod č. objednatele KOH/Se/202/2019, dodatek č. 1 ze dne 3. 9.
2019

Odkazy: PD - Lom Most - Severní svahy, pěstební péče 201 9 - 2021 ; zak. č. 5327/DPS; únor 201 9
AD - Lom Most - Severní svahy, následná pěstební péče; zak. č. 5487/AD; srpen 2021

Důvod změny: změny v položkách pěstební péče pro roky 2019, 2020 a 2021

I. POPIS ZMĚNY

Změna postupu prací

V průběhu vegetačního období roku 2019 panovaly nepředvídatelné klimatické podmínky v podobě vysokých
teplot doprovázených nízkými srážkovými úhrny. Uvedené klimatické podmínky byly na severních svazích
zejména v letních měsících značně nepříznivé pro růst travních porostů, buřeně ve výsadbách, proto nebylo
v roce 2019 účelné vynakládat finanční prostředky na druhé sečení travních porostů s rozřezáním a vyžínání
buřeně ve výsadbách.

V roce 2020 byla ukončena část rekultivace vzhledem k zahájení stavby přeložky komunikace Braňany -
Mariánské Radčice, proto byl v letech 2020 a 2021 snížen objem vyžínání a ochrana lesních kultur proti
škodám zvěří včetně repelentu.

Vegetační období roku 2021 je srážkově bohaté, což má za následek rychlejší přírůst buřeně. Proto bylo, na
základě místního šetření a stanoviska projektanta, rozhodnuto o realizaci třetího vyžínání, a to zejména
v dílčích plochách výsadeb č. 1, 4, 5 a 7.

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, naopak bude ušetřeno
148 971,46 Kč bez DPH. V souladu s výše uvedenými skutečnostmi byl zpracován nový položkový rozpočet
prací pro roky 2019 - 2020, ve kterém dochází k mezipoložkovým přesunům v rámci plánovaných prací dle
platné projektové dokumentace upravené aktualizací AD ze srpna 2021. V roce 2021 bude pro realizaci
prací nad rámec původní projektové dokumentace využito nedočerpaných finančních prostředků
neprovedených prací v roce 2019.

II. POPIS ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ V LETECH 2019 AŽ 2021

Popis změny v objemu prací je uveden v technické zprávě „Lom Most - Severní svahy, následná pěstební
péče“, autorský dozor ze srpna 2021 viz příloha č. 3 a změna prací je promítnuta do oceněného soupisu prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1.

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ

Rok 201 9 - 191 224,00 Kč
Rok 2020 -20  771,98 Kč
Rok 2021 ______________________________+ 63 024,52 Kč

Změna objemu financí celkem bez DPH - 148 971,46 Kč

Strana 1/2



Vyčíslení změny v rámci celé akce:

Původní cena dle Smlouvy o dílo 1 530 291 ,73 Kč
Finanční objem změny ______________________ - 148 971,46 Kč

Cena po provedení změny bez DPH 1 381 320,27 Kč

IV. DALŠÍ DOPADY ZMĚNY

Navrhovaná změna nemá kromě časové a věcné aktualizace harmonogramu prací žádné další dopady
na realizaci díla.

V. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Autorský dozor-  Technická zpráva a změnový rozpočet pro rok 2019 -  2021, zak. č. 5487/AD,
srpen 2021

Příloha č. 2 - Zápis z kontrolního dne konaného dne 12. 8. 2021

Za zhotovitele:
Pavel Zelenka
vedoucí lesnických činností
JACER - CZ, a.s. ■

Za projektanta:
Ing. Petra Wimmerová
projektant
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Za objednatele:

Ing. Josef Švec
vedoucí odboru rekultivací a správy území
střediska Kohinoor
Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Strana 2/2



Autorský dozor

Lom Most - Severní svahy
Následná pěstební péče

Zak. č.5487 /DPS Arch. č. ZR-6-14584

Srpen 2021

Technická zpráva

B-PROJBKTV Teplice s. r. o .

IBP!



DOKUMENTACE JE DUŠEVNÍM MAJETKEM B-PROJEKTY TEPLICE s.r.o., NESMÍ BÝT POUŽITA A KOPÍROVÁNA TŘETÍ OSOBOU, JÍ PŘEDÁNA ČI
JINAK S NÍ NAKLÁDÁNO BEZ PÍSEMNÉHO POVOLENÍ

Projektant Manažer projektu Datum 08/2021

Tech. kontrola Formát Stupeň
j      

Zakázka: Lom Most - Severní svahy Pořadové číslo

1

Část: Následná pěstební péče Číslo zakázky

5487

Obsah: Technická zpráva Archivní číslo

Objednatel: Palivo ý kombinát Ústí s.p. ZR-6-14584

—

p
■ Í3PT
K-PIMMBKTY
Teplice s. r. o.

—

—



5487/DPS ZR-6-14584/3

Úvod

 „Rekultivace lomu Most – Severní svahy“ je součástí celého komplexu rekultivací
zbytkové jámy a vnitřní výsypky lomu Most – Ležáky. Tvoří ji kombinace lesnicky
založených výsadeb stromků a keřů, výsadeb keřů nad břehovou čárou jezera na sanovaných
závěrných svazích, zatravněných ploch, v menší míře samovolně vzniklých porostů
ponechaných sukcesi, neozelenitelné sukcesní plochy s extrémními stanovištními
podmínkami a ostatních ploch komunikací a příkopů.

Autorský dozor upravuje změny prací, které byly v průběhu pěstební péče 2019-2021
vyvolány vnějšími okolnostmi – nestandardním průběhem počasí a v roce 2020 zahájením
stavby přeložky komunikace Braňany – Mariánské Radčice, která probíhá přes zájmové
území rekultivace.

Podklady

 projekt "Lom Most – Severní svahy, pěstební péče 2019-2021",   zak.č. 5327, B-PROJEKTY
Teplice s.r.o., únor 2019

 pochůzka v terénu v srpnu 2021
 konzultace s objednatelem

Popis stávajícího stavu

V roce 2019 vzhledem k velmi suchému a teplému průběhu vegetace nebylo
provedeno druhé sečení trávy a vyžínání mezi lesními sazenicemi a keři.

V roce 2020 (od února) byla z péče vyjmuta část zájmového území vzhledem
k zahájení stavby přeložky komunikace Braňany – Mariánské Radčice. O vyňaté části bylo
poníženo vyžínání a ochrana lesních kultur proti škodám zvěří včetně repelentu.

V roce 2021 jsou znovu promítnuty odečty části zájmového území vzhledem k stavbě
přeložky komunikace Braňany – Mariánské Radčice. Zároveň bylo stanoveno vzhledem
k srážkově bohaté vegetaci 2021 využití části ušetřených prostředků na financování třetího
vyžínání.

Návrh pěstebních opatření na ošetřovaných plochách

V roce 2021 bude na plochách 1, 4, 5 a 7 provedeno 3. vyžínání, na ploše 1 jen
částečné.



5487/DPS ZR-6-14584/4

Obecné zásady pěstební péče pro všechny plochy

Termíny vyžínání – první nejlépe do konce května, nejpozději však do 10.6., druhé
do poloviny července, třetí nejpozději do konce srpna.  Termíny lze po dohodě s TDI upravit
podle aktuálního stavu počasí  a buřeně. Při vyžínání nesmí být poškozeny kmínky stromků!

Změnový přehled prací

2019

 dosadby sazenic - LS
o obalované sazenice 400 ks

borovice lesní 150 ks
dub letní 250 ks

termín: podzimní - říjen, listopad, resp. do zámrazu, BO možno i dříve

 sečení s rozřez. a ponech. na místě ve svahu 1x 15,48 +1x 0,85  ha
termín: první polovina června; druhé – srpen - neprováděno, v lokalitě č. 4 částečná 2. seč

 vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch 1x 3,89 ha
viditelnost dobrá, buřeň do 60 cm, svah do 1:5
termín: první polovina června; druhé – srpen - neprováděno

 celoplošné vyžínání výsadeb 11,40 ha
viditelnost špatná, buřeň do 60 cm, svah do 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé konec července až začátek srpna -
neprováděno

 celoplošné vyžínání výsadeb 3,80 ha
viditelnost špatná, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé konec července až začátek srpna -
neprováděno

 sečení příkopů 1x1,07 ha
viditelnost dobrá, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé konec července až začátek srpna -
neprováděno

 shrabání materiálu z příkopů 1,07 ha

 sečení rákosu 0,33 ha

 ochrana proti okusu zvěří
- podzimní nátěrem (Morsuvin 6 kg/1000 ks) 64 294 ks

termín : letní -  po vyrašení (květen, červen)
             podzim – po opadu listí, terminál

 instalace berliček na dravce 14 ks



5487/DPS ZR-6-14584/5

 oprava kůlů a chrániček 30 hod

 opakované využití stávající individuální ochrany k jinému stromku - tzn. sejmutí + znovu
instalace bez materiálu 250 ks

2020

 sečení s rozřez. a ponech. na místě ve svahu 2x 15,48 +1x 0,85  ha
termín: první polovina června; druhé – srpen, v lokalitě č.4  částečná 3. seč

 vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch 2x 3,89 ha
viditelnost dobrá, buřeň do 60 cm, svah do 1:5
termín: první polovina června; druhé – srpen

 celoplošné vyžínání výsadeb 10,10+9,42 ha
viditelnost špatná, buřeň do 60 cm, svah do 1:5

 celoplošné vyžínání výsadeb 3,80+3,43 ha
viditelnost špatná, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé konec července až začátek srpna
(přizpůsobit aktuálnímu stavu dle počasí)

 sečení příkopů 2x1,07 ha
viditelnost dobrá, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé konec července až začátek srpna
(přizpůsobit aktuálnímu stavu dle počasí)

 shrabání materiálu z příkopů 2x1,07 ha

 sečení rákosu 2x0,33 ha

 ochrana proti okusu zvěří
- podzimní nátěrem (Morsuvin 6 kg/1000 ks) 59 832 ks

termín : letní -  po vyrašení (květen, červen)
             podzim – po opadu listí, terminál

 přihnojení pomalu rozpustným hnojivem, 40 g/ks 32 940 ks

 oprava kůlů a chrániček 120 ks + 20 hod

2021

 sečení s rozřez. a ponech. na místě ve svahu 2x 15,464 ha
termín: první polovina června; druhé – srpen

 vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch 2x 3,78 ha
viditelnost dobrá, buřeň do 60 cm, svah do 1:5



5487/DPS ZR-6-14584/6

termín: první polovina června; druhé – srpen
 celoplošné vyžínání výsadeb 10,10+9,42+5,405 ha

viditelnost špatná, buřeň do 60 cm, svah do 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé do poloviny července, třetí nejpozději do
konce srpna (přizpůsobit aktuálnímu stavu dle počasí)

 celoplošné vyžínání výsadeb 3,80+3,43+2,668 ha
viditelnost špatná, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé do poloviny července, třetí nejpozději do
konce srpna (přizpůsobit aktuálnímu stavu dle počasí)

 sečení příkopů 3x1,07 ha
viditelnost dobrá, buřeň přes 60 cm, svah nad 1:5
termín: první do konce května , max. 10.6., druhé do poloviny července, třetí nejpozději do
konce srpna (přizpůsobit aktuálnímu stavu dle počasí)

 shrabání materiálu z příkopů 3x1,07 ha

 sečení rákosu 3x0,33 ha

 ochrana proti okusu zvěří
- podzimní nátěrem (Morsuvin 6 kg/1000 ks) 59 832 ks

termín : letní -  po vyrašení (květen, červen)
             podzim – po opadu listí, terminál

 oprava kůlů a chrániček 120 ks + 20 hod

 prořezávka porostu listnatého, v. do 2,5 m, do 100 ks/ha 3,20 ha
termín: předjaří 2021 nebo listopad 2021, vyřezat pomocné a meliorační dřeviny - TP,
OS, OL

 prořezávka porostu listnatého - odstranění JS s chalarou, v. do 2,5 m, do 100 ks/ha
0,72 ha

termín: ideálně ve vegetaci, kdy je vidět poškození u všech stromů nebo ve vegetaci
označit stromky barvou a následně vyřezat v mimovegetačním období



Rozpočet pro rok 2019
Stavba:   LM - Severní svahy - pěstební péče 2019-2021
Objekt:   1. rok pěstební péče (2019)
Část:
Objednatel:   Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. Datum:         24.8.2021
číslo smlouvy: KOH/Se/202/2019 + dodatek č. 1     kód akce: A1273

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

480 504,51 289 280,51 -191 224,00

D 1 479 375,91 288 151,91 -191 224,00

1 K 184211352 Kopání jamek 25 x 25 cm a sadba sazenic sklon přes 1:5 při stupni zabuřenění 0 v zemině 3 kus 400,000 10,00 4 000,00 400,000 10,00 4 000,00 0,00

2 M 02650300R lesní sazenice listnaté ZB kus 250,000 20,00 5 000,00 250,000 20,00 5 000,00 0,00
3 M 02660337R obalované LS jehličnaté ZB kus 150,000 20,00 3 000,00 150,000 20,00 3 000,00 0,00
4 K 183553824 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch přes 5 ha sklonu přes 5° ha 31,810 1 800,00 57 258,00 16,330 1 800,00 29 394,00 -27 864,00

5 K 184851212 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 7,780 8 000,00 62 240,00 3,890 8 000,00 31 120,00 -31 120,00

6 K 184851262 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 21,680 8 000,00 173 440,00 11,400 8 000,00 91 200,00 -82 240,00

7 K 184851283 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 7,230 8 000,00 57 840,00 3,800 8 000,00 30 400,00 -27 440,00

8 K 184851273 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 2,140 8 000,00 17 120,00 1,070 8 000,00 8 560,00 -8 560,00

9 K 185803105R Shrabání pokoseného travního porostu ha 2,140 10 000,00 21 400,00 1,070 10 000,00 10 700,00 -10 700,00

10 K 111101102 Odstranění travin a rákosu  travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha ha 0,660 10 000,00 6 600,00 0,330 10 000,00 3 300,00 -3 300,00

11 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 64 294,000 0,50 32 147,00 64 294,000 0,50 32 147,00 0,00

12 M 25119155 repelent Morsuvin kg 385,764 47,00 18 130,91 385,764 47,00 18 130,91 0,00

13 K 338950144 Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m kus 14,000 50,00 700,00 14,000 50,00 700,00 0,00

14 M 05213441 berlička pro dravce kus 14,000 250,00 3 500,00 14,000 250,00 3 500,00 0,00

15 K 184202113 Kontrola a oprava kůlů a chrániček hod 30,000 150,00 4 500,00 30,000 150,00 4 500,00 0,00

16 K 184804116 Zrušení ochrany proti okusu z rákosu nebo umělých hmot kus 250,000 25,00 6 250,00 250,000 25,00 6 250,00

17 K 184808221R Ochrana sazenic proti škodám zvěří chráničkou kus 250,000 25,00 6 250,00 250,000 25,00 6 250,00

D 99 Přesuny hmot a sutí - CPV 77211600-8 1 128 60 1 128 60 0 00
18 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 11,286 100,00 1 128,60 11,286 100,00 1 128,60 0,00

dle SoD Změna prací pro rok 2019

Práce pro rok 2019 - celkem
Rekultivace - CPV 77314000-4



Rozpočet pro rok 2020
Stavba:   LM - Severní svahy - pěstební péče 2019-2021
Objekt:   2. rok pěstební péče (2020)
Část:
Objednatel:   Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. Datum:         24.8.2021
číslo smlouvy: KOH/Se/202/2019 + dodatek č. 1     kód akce: A1273

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

563 235,51 542 463,53 -20 771,98
D 1 563 007,91 542 238,63 -20 769,28

19 K 183553824 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch přes 5 ha sklonu přes 5° ha 31,810 1 800,00 57 258,00 31,810 1 800,00 57 258,00 0,00

20 K 184851212 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 7,780 8 000,00 62 240,00 7,780 8 000,00 62 240,00 0,00

21 K 184851262 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 21,680 8 000,00 173 440,00 19,520 8 000,00 156 160,00 -17 280,00

22 K 184851283 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 7,230 8 000,00 57 840,00 7,230 8 000,00 57 840,00 0,00

23 K 184851273 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 2,140 8 000,00 17 120,00 2,140 8 000,00 17 120,00 0,00

24 K 185803105R Shrabání pokoseného travního porostu ha 2,140 10 000,00 21 400,00 2,140 10 000,00 21 400,00 0,00
25 K 111101102 Odstranění travin a rákosu  travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha ha 0,660 10 000,00 6 600,00 0,660 10 000,00 6 600,00 0,00
26 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 64 294,000 0,50 32 147,00 59 832,000 0,50 29 916,00 -2 231,00
27 M 25119155 repelent Morsuvin kg 385,764 47,00 18 130,91 358,992 47,00 16 872,63 -1 258,28
28 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici kus 32 940,000 0,60 19 764,00 32 940,000 0,60 19 764,00 0,00
29 M 25191155R pomalu rozpustné hnojivo kg 1 317,600 55,00 72 468,00 1 317,600 55,00 72 468,00 0,00
30 K 184202113 Kontrola a oprava kůlů a chrániček hod 20,000 150,00 3 000,00 20,000 150,00 3 000,00 0,00
31 K 184804116 Zrušení ochrany proti okusu z rákosu nebo umělých hmot kus 120,000 25,00 3 000,00 120,000 25,00 3 000,00 0,00
32 K 184808221R Ochrana sazenic proti škodám zvěří chráničkou kus 120,000 25,00 3 000,00 120,000 25,00 3 000,00 0,00
33 M 99940003R chránička stromku umělohmotná ks 120,000 30,00 3 600,00 120,000 30,00 3 600,00 0,00
34 K 184215152 Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 120,000 20,00 2 400,00 120,000 20,00 2 400,00 0,00
35 K 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 120,000 20,00 2 400,00 120,000 20,00 2 400,00 0,00
36 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 120,000 60,00 7 200,00 120,000 60,00 7 200,00 0,00

D 99 Přesuny hmot a sutí - CPV 77211600-8 227 60 224 90 -2 70
37 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 2,276 100,00 227,60 2,249 100,00 224,90 -2,70

Rekultivace - CPV 77314000-4

dle SoD Změna prací pro rok 2020

Práce pro rok 2020 - celkem



Rozpočet pro rok 2021
Stavba:   LM - Severní svahy - pěstební péče 2019-2021
Objekt:   3. rok pěstební péče (2021)
Část:
Objednatel:   Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. Datum:         24.8.2021
číslo smlouvy: KOH/Se/202/2019 + dodatek č. 1     kód akce: A1273

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

486 551,71 549 576,23 63 024,52
D 1 486 455,91 549 483,03 63 027,12

38 K 183553824 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch přes 5 ha sklonu přes 5° ha 31,810 1 800,00 57 258,00 30,928 1 800,00 55 670,40 -1 587,60

39 K 184851212 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 7,780 8 000,00 62 240,00 7,560 8 000,00 60 480,00 -1 760,00

40 K 184851262 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 21,680 8 000,00 173 440,00 24,925 8 000,00 199 400,00 25 960,00

41 K 184851283 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 7,230 8 000,00 57 840,00 9,898 8 000,00 79 184,00 21 344,00

42 K 184851273 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 2,140 8 000,00 17 120,00 3,210 8 000,00 25 680,00 8 560,00

43 K 185803105R Shrabání pokoseného travního porostu ha 2,140 10 000,00 21 400,00 3,210 10 000,00 32 100,00 10 700,00
44 K 111101102 Odstranění travin a rákosu  travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha ha 0,660 10 000,00 6 600,00 0,990 10 000,00 9 900,00 3 300,00
45 M 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 64 294,000 0,50 32 147,00 59 832,000 0,50 29 916,00 -2 231,00
46 M 25119155 repelent Morsuvin kg 385,764 47,00 18 130,91 358,992 47,00 16 872,63 -1 258,28
47 K 184202113 Kontrola a oprava kůlů a chrániček hod 20,000 150,00 3 000,00 20,000 150,00 3 000,00 0,00
48 K 184804116 Zrušení ochrany proti okusu z rákosu nebo umělých hmot kus 120,000 25,00 3 000,00 120,000 25,00 3 000,00 0,00
49 K 184808221R Ochrana sazenic proti škodám zvěří chráničkou kus 120,000 25,00 3 000,00 120,000 25,00 3 000,00 0,00
50 M 99940003R chránička stromku umělohmotná ks 120,000 30,00 3 600,00 120,000 30,00 3 600,00 0,00
51 K 184215152 Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 120,000 20,00 2 400,00 120,000 20,00 2 400,00 0,00
52 K 184215112 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m kus 120,000 20,00 2 400,00 120,000 20,00 2 400,00 0,00
53 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 120,000 60,00 7 200,00 120,000 60,00 7 200,00 0,00
54 K 111251213 Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 100 kusů ar 392,000 40,00 15 680,00 392,000 40,00 15 680,00 0,00

D 99 Přesuny hmot a sutí - CPV 77211600-8 95 80 93 20 -2 60
55 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 0,958 100,00 95,80 0,932 100,00 93,20 -2,60

Rekultivace - CPV 77314000-4

dle SoD Změna prací pro rok 2021

Práce pro rok 2021 - celkem



Datum:List č.Denní záznamy stavby: 394632

ď ./—O
1 1—ř-J?'— i/ /í? *-

/r 7 / 4-y ? >
■y 

,?y— *—y-A1


	Úvod
	Podklady
	Popis stávajícího stavu
	Návrh pěstebních opatření na ošetřovaných plochách
	Obecné zásady pěstební péče pro všechny plochy



